
 

Comune di 

 BIRORI 
   (Provincia di Nuoro) 

SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

n° 037 del 1 febbraio 2016 
 

 

 

OGGETTO: AUTOMEZZI DI PROPRIETÁ COMUNALE 

 Polizze assicurative 2016 

  Liquidazione 

  Servizi di Brokeraggio s.a.s., con sede a Oristano  

  C.I.G.: X721776DCD.  

 

 

 

 

 

  



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

PREMESSO che il Comune di Birori è beneficiario di un finanziamento della Regione Autonoma della Sardegna che 

prevede la consegna dei seguenti automezzi: 

 n° 1 Terna con decespugliatore a sbraccio; 

 n° 1 Pick Up; 

 n° 1 minibus 9 posti; 

VISTO che la ditta Servizi di Brokeraggio s.a.s., con sede a Oristano, ha manifestato la disponibilità all’emissione 

delle polizze assicurative ed ha a tal proposito prodotto il preventivo di spesa per complessivi € 678,00; 

RICHIAMATA la precedente determinazione n° 387 del 7 dicembre 2015, con la quale è stato assunto il relativo 

impegno di spesa; 

VISTO che la ditta aggiudicataria ha emesso la polizza relativa al pick up e che per la copertura della stessa è 

necessario provvedere alla liquidazione del premio assicurativo; 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 678,00; 

VISTO il Regolamento per l’esecuzione dei servizi in economia, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n° 7 del 7 marzo 2007; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n° 241; 

VISTO il Decreto Legislativo 25 febbraio 1995, n° 77; 

VISTA la Legge 18 maggio 1997, n° 127; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267, ed in particolare l’articolo 107 che disciplina gli 

adempimenti di competenza dei Responsabili dei Servizi; 

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n° 2 del 4 gennaio 2000, esecutiva ad ogni effetto di Legge, con la 

quale sono stati individuati i Responsabili dei Servizi; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della 

Giunta Municipale n° 14 del 28 febbraio 2001; 

VISTO il decreto del Sindaco n° 3 del 16 aprile 2007 con il quale il sottoscritto Geom. Fabrizio Pintori è stato 

nominato Responsabile del Servizio Tecnico; 

RICONOSCIUTA, per gli effetti di cui all’articolo 49 del Decreto Legislativo n° 267/2000, la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

D E T E R M I N A 

 di liquidare, a favore della ditta Servizi di Brokeraggio s.a.s., con sede a Oristano, la somma complessiva di € 

678,00 I.V.A. ed ogni altro onere compreso, per le polizze assicurative degli automezzi  di cui in premessa; 

 di dare atto che la copertura finanziaria dell’intervento, sarà garantita come segue: 
( 1 ) 678,00 € all’intervento 1.09.06.03 (ex cap. 1809/1)  Competenza  Residui  2015 

del Bilancio  per l’esercizio finanziario corrente, che presenta sufficiente disponibilità; 

 di trasmettere copia della presente determinazione: 

 all’Ufficio di Ragioneria per gli atti di propria competenza; 

 al Segretario ed al Sindaco per opportuna informazione e conoscenza; 

 all'Ufficio Notificazioni per la pubblicazione all'Albo Pretorio e la trasmissione ai Capigruppo Consiliari. 

 

Birori, 1 febbraio 2016 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Geom. Fabrizio Pintori 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IMPUTAZIONE 

 
( 1 ) 678,00 € all’intervento 1.09.06.03 (ex cap. 1809/1)  Competenza  Residui  2015 

del Bilancio per l’esercizio finanziario corrente. 

 

IMPEGNI DI SPESA 

 
( 1 ) n° 00358 del 2015       

 

MANDATI DI LIQUIDAZIONE 

 
( 1 ) n° 89 del 01/02/2016  ( 11 ) n° ________ del _________________ 

( 2 ) n° ________ del _________________  ( 12 ) n° ________ del _________________ 

( 3 ) n° ________ del _________________  ( 13 ) n° ________ del _________________ 

( 4 ) n° ________ del _________________  ( 14 ) n° ________ del _________________ 

( 5 ) n° ________ del _________________  ( 15 ) n° ________ del _________________ 

( 6 ) n° ________ del _________________  ( 16 ) n° ________ del _________________ 

( 7 ) n° ________ del _________________  ( 17 ) n° ________ del _________________ 

( 8 ) n° ________ del _________________  ( 18 ) n° ________ del _________________ 

( 9 ) n° ________ del _________________  ( 19 ) n° ________ del _________________ 

( 10 ) n° ________ del _________________  ( 20 ) n° ________ del _________________ 

 

Birori, lì  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 Rag. Maria Teresa Tatti 

 

 

 

 


